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11 grudnia we Wrocławiu odbyło się spotkanie Komendanta
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz Naczelnika Wydziału
do Spraw Cudzoziemców z Okręgowymi Inspektorami Pracy z
Poznania, Zielonej Góry oraz Wrocławia. W trakcie spotkania gen.
bryg. SG Tomasz Michalski został wyróżniony przez Głównego
Inspektora Pracy odznaką honorową „Za zasługi dla ochrony pracy”.

W siedzibie Okręgowej Inspekcji Pracy we Wrocławiu 11 grudnia odbyło się spotkanie
 Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej oraz Naczelnika Wydziału do
Spraw Cudzoziemców NoOSG z Okręgowymi Inspektorami Pracy z Poznania, Zielonej
Góry oraz Wrocławia. W uznaniu szczególnych osiągnięć w dziedzinie ochrony pracy gen.
bryg. SG Tomasz Michalski został wyróżniony przez Głównego Inspektora Pracy odznaką
honorową „Za zasługi dla ochrony pracy”. Odznaczenie wręczył Zastępca Głównego
Inspektora Pracy Pan Dariusz Mińkowski.

Spotkanie pozwoliło omówić i podsumować współpracę pomiędzy Okręgowymi
Inspektoratami Pracy a Nadodrzańskim Oddziałem SG. Wszyscy uczestnicy spotkania
zgodzili się, że obecna współpraca przebiega na bardzo dobrym poziomie we wszystkich
obszarach działalności. W ramach tej współpracy realizowane są cykliczne spotkania, a
także wspólne działania kontrolne, prewencyjne i informacyjne dotyczące zapobiegania i
zwalczania nielegalnego powierzania pracy cudzoziemcom, podejmowania przez nich
pracy, naruszania ich praw oraz procederu handlu ludźmi do pracy przymusowej. 

Skuteczna realizacja działań jest rezultatem tej współpracy, a aktywność i zaangażowanie
w tym zakresie Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg. SG
Tomasza Michalskiego została wyróżniona przez Głównego Inspektora Pracy.

Podczas spotkania określono także obszary największego ryzyka związanego z
nadużyciami pracowniczymi. Zwrócono uwagę na możliwości podejmowania inicjatyw
mających na celu zmianę przepisów oraz działań zmierzających do zwiększenia
świadomości organów ścigania w przedmiocie zwalczania nadużyć z zakresu powierzania
pracy. Ponadto wskazano na konieczność kontynuowania dotychczasowej współpracy,
wspólnych spotkań roboczych, w celu udzielania sobie wzajemnej merytorycznej pomocy,
związanej choćby z interpretacją przepisów.
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